VALORES DE COUTAPARTE AL 16/01/2026

., ., Valor Variacion
Fondo Comun de Inversion

Cuotaparte Diaria

FIRST Renta Pesos '

FIRST Renta Pesos - Clase A 57.961690 0.23%
FIRST Renta Pesos - Clase B 49.117972 0.24%
FIRST Renta Pesos - Clase C 2.098966 0.00%
FIRST Renta Pesos - Clase D 3.068028 0.00%

FIRST Dollar Linked (Renta Mixta I) '

FIRST Renta Mixta | - Clase A 22.282628 0.01%
FIRST Renta Mixta | - Clase B 14.015455 0.00%
FIRST Renta Mixta | - Clase C 14.563941 0.01%
FIRST Renta Mixta | - Clase D 1.000000 0.00%

FIRST Renta Variable RFX20 (Renta Mixta II) '

FIRST Renta Mixta Il - Clase A 34.258509 0.18%
FIRST Renta Mixta Il - Clase B 1.000000 0.00%
FIRST Renta Mixta Il - Clase C 1.000564 0.00%
FIRST Renta Mixta Il - Clase D 1.000000 0.00%

FIRST Renta Délares '

FIRST Renta Ddlares - Clase A 1.656878 0.20%
FIRST Renta Ddlares - Clase B 1.869399 0.20%
FIRST Renta Ddlares - Clase C 1.000000 0.00%
FIRST Renta Ddlares - Clase D 1.000000 0.00%
FIRST Renta Ddlares - Clase E 1.000000 0.00%

1 FIRST Capital Markets Sociedad Gerente de Fondos Comunes de Inversidn informa que, a los fines de su eventual calificacién
como exento o no del impuesto a los bienes personales, el Fondo Comun de Inversién no cumple con la condicién configurativa de
existencia de un activo subyacente principal en los términos del inciso K del Articulo 21 del capitulo | del titulo VI de la ley 23.966 y
del segundo articulo sin nimero sig. Al art. 11 del Decreto N° 127/1996 mod. por Decreto 621/2021, en tanto su cartera de
inversiones se halla definida por los objetivos y politicas de inversidn del Fondo previstos en su Reglamento de Gestidn, los cuales
no resultan compatibles con la conformacién del citado activo subyacente en los términos normativamente previstos.



Fondo Comun de Inversion

Valor

Cuotaparte

Variacion
Diaria

FIRST Renta Mixta Il '
FIRST Renta Mixta IlI -
FIRST Renta Mixta IlI -
FIRST Renta Mixta IlI -
FIRST Renta Mixta IlI -

FIRST Renta Mixta IV

FIRST Renta Mixta IV -
FIRST Renta Mixta IV -
FIRST Renta Mixta IV -
FIRST Renta Mixta IV -

FIRST Renta Mixta V '

Clase
Clase
Clase

Clase

Clase
Clase
Clase

Clase

O N @ >

O N @ >

1.000000
1.000000
16.227564
1.000000

2.077403
1.000000
3.221445
1.705299

0.00%
0.00%

-0.23%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.12%

FIRST Renta Mixta V -
FIRST Renta Mixta V -
FIRST Renta Mixta V -
FIRST Renta Mixta V -

FIRST Renta Mixta VI '

Clase
Clase
Clase

Clase

O N @ >

1.000000
17.510660
17.260310

1.000000

0.00%

-0.07%
-0.07%

0.00%

FIRST Renta Mixta VI - Clase
FIRST Renta Mixta VI - Clase
FIRST Renta Mixta VI - Clase
FIRST Renta Mixta VI - Clase

FIRST Renta Mixta VII

O N @ >

12.664237
1.000000
5.416356

13.323464

-0.37%

0.00%
0.00%

-0.37%

FIRST Renta Mixta VIl
FIRST Renta Mixta VIl
FIRST Renta Mixta VIl
FIRST Renta Mixta VI

FIRST Renta Mixta VIIIl '

- Clase
- Clase
- Clase

- Clase

O N @ >

9.770339
16.495673
1.000000
34.467928

0.00%
0.00%
0.00%

-0.19%

FIRST Renta Mixta VIII - Clase
FIRST Renta Mixta VIII - Clase
FIRST Renta Mixta VIII - Clase
FIRST Renta Mixta VIII - Clase

O N @ >

1.000000
1.000000
3.240119
5.163675

0.00%
0.00%
0.00%

-0.36%

1 FIRST Capital Markets Sociedad Gerente de Fondos Comunes de Inversidn informa que, a los fines de su eventual calificacion
como exento o no del impuesto a los bienes personales, el Fondo Comun de Inversién no cumple con la condicidn configurativa de
existencia de un activo subyacente principal en los términos del inciso K del Articulo 21 del capitulo | del titulo VI de la ley 23.966 y
del segundo articulo sin nimero sig. Al art. 11 del Decreto N° 127/1996 mod. por Decreto 621/2021, en tanto su cartera de
inversiones se halla definida por los objetivos y politicas de inversidn del Fondo previstos en su Reglamento de Gestidn, los cuales
no resultan compatibles con la conformacidn del citado activo subyacente en los términos normativamente previstos.



) ., Valor Variacion
Fondo Comun de Inversion

Cuotaparte Diaria

FIRST Crecimiento '

FIRST Crecimiento - Clase A 1.000000 0.00%
FIRST Crecimiento - Clase B 1.000000 0.00%
FIRST Crecimiento - Clase C 1.000000 0.00%
FIRST Crecimiento - Clase D 38.101117 0.13%
FIRST Renta Pymes | - Clase A 1.011640 0.00%
FIRST Renta Pymes | - Clase B 1.590865 0.00%
FIRST Renta Pymes | - Clase C 20.253004 0.05%
FIRST Renta Pymes | - Clase D 1.000000 0.00%
FIRST Renta Pymes Il - Clase A 4.814017 0.00%
FIRST Renta Pymes Il - Clase B 9.880742 0.04%
FIRST Renta Pymes Il - Clase C 3.738451 0.00%
FIRST Renta Pymes Il - Clase D 3.248027 0.05%

1 FIRST Capital Markets Sociedad Gerente de Fondos Comunes de Inversidn informa que, a los fines de su eventual calificacion
como exento o no del impuesto a los bienes personales, el Fondo Comun de Inversién no cumple con la condicidn configurativa de
existencia de un activo subyacente principal en los términos del inciso K del Articulo 21 del capitulo | del titulo VI de la ley 23.966 y
del segundo articulo sin nimero sig. Al art. 11 del Decreto N° 127/1996 mod. por Decreto 621/2021, en tanto su cartera de
inversiones se halla definida por los objetivos y politicas de inversidn del Fondo previstos en su Reglamento de Gestidn, los cuales
no resultan compatibles con la conformacidn del citado activo subyacente en los términos normativamente previstos.



