

VALORES DE COUTAPARTE AL 16/01/2026

Fondo Común de Inversión		Valor Cuotaparte	Variación Diaria
FIRST Renta Pesos ¹			
FIRST Renta Pesos - Clase	A	57.961690	0.23%
FIRST Renta Pesos - Clase	B	49.117972	0.24%
FIRST Renta Pesos - Clase	C	2.098966	0.00%
FIRST Renta Pesos - Clase	D	3.068028	0.00%
FIRST Dollar Linked (Renta Mixta I) ¹			
FIRST Renta Mixta I - Clase	A	22.282628	0.01%
FIRST Renta Mixta I - Clase	B	14.015455	0.00%
FIRST Renta Mixta I - Clase	C	14.563941	0.01%
FIRST Renta Mixta I - Clase	D	1.000000	0.00%
FIRST Renta Variable RFX20 (Renta Mixta II) ¹			
FIRST Renta Mixta II - Clase	A	34.258509	0.18%
FIRST Renta Mixta II - Clase	B	1.000000	0.00%
FIRST Renta Mixta II - Clase	C	1.000564	0.00%
FIRST Renta Mixta II - Clase	D	1.000000	0.00%
FIRST Renta Dólares ¹			
FIRST Renta Dólares - Clase	A	1.656878	0.20%
FIRST Renta Dólares - Clase	B	1.869399	0.20%
FIRST Renta Dólares - Clase	C	1.000000	0.00%
FIRST Renta Dólares - Clase	D	1.000000	0.00%
FIRST Renta Dólares - Clase	E	1.000000	0.00%

1 FIRST Capital Markets Sociedad Gerente de Fondos Comunes de Inversión informa que, a los fines de su eventual calificación como exento o no del impuesto a los bienes personales, el Fondo Común de Inversión no cumple con la condición configurativa de existencia de un activo subyacente principal en los términos del inciso K del Artículo 21 del capítulo I del título VI de la ley 23.966 y del segundo artículo sin número sig. Al art. 11 del Decreto N° 127/1996 mod. por Decreto 621/2021, en tanto su cartera de inversiones se halla definida por los objetivos y políticas de inversión del Fondo previstos en su Reglamento de Gestión, los cuales no resultan compatibles con la conformación del citado activo subyacente en los términos normativamente previstos.

Fondo Común de Inversión		Valor Cuotaparte	Variación Diaria
FIRST Renta Mixta III¹			
FIRST Renta Mixta III - Clase	A	1.000000	0.00%
FIRST Renta Mixta III - Clase	B	1.000000	0.00%
FIRST Renta Mixta III - Clase	C	16.227564	-0.23%
FIRST Renta Mixta III - Clase	D	1.000000	0.00%
FIRST Renta Mixta IV¹			
FIRST Renta Mixta IV - Clase	A	2.077403	0.00%
FIRST Renta Mixta IV - Clase	B	1.000000	0.00%
FIRST Renta Mixta IV - Clase	C	3.221445	0.00%
FIRST Renta Mixta IV - Clase	D	1.705299	0.12%
FIRST Renta Mixta V¹			
FIRST Renta Mixta V - Clase	A	1.000000	0.00%
FIRST Renta Mixta V - Clase	B	17.510660	-0.07%
FIRST Renta Mixta V - Clase	C	17.260310	-0.07%
FIRST Renta Mixta V - Clase	D	1.000000	0.00%
FIRST Renta Mixta VI¹			
FIRST Renta Mixta VI - Clase	A	12.664237	-0.37%
FIRST Renta Mixta VI - Clase	B	1.000000	0.00%
FIRST Renta Mixta VI - Clase	C	5.416356	0.00%
FIRST Renta Mixta VI - Clase	D	13.323464	-0.37%
FIRST Renta Mixta VII¹			
FIRST Renta Mixta VII - Clase	A	9.770339	0.00%
FIRST Renta Mixta VII - Clase	B	16.495673	0.00%
FIRST Renta Mixta VII - Clase	C	1.000000	0.00%
FIRST Renta Mixta VII - Clase	D	34.467928	-0.19%
FIRST Renta Mixta VIII¹			
FIRST Renta Mixta VIII - Clase	A	1.000000	0.00%
FIRST Renta Mixta VIII - Clase	B	1.000000	0.00%
FIRST Renta Mixta VIII - Clase	C	3.240119	0.00%
FIRST Renta Mixta VIII - Clase	D	5.163675	-0.36%

1 FIRST Capital Markets Sociedad Gerente de Fondos Comunes de Inversión informa que, a los fines de su eventual calificación como exento o no del impuesto a los bienes personales, el Fondo Común de Inversión no cumple con la condición configurativa de existencia de un activo subyacente principal en los términos del inciso K del Artículo 21 del capítulo I del título VI de la ley 23.966 y del segundo artículo sin número sig. Al art. 11 del Decreto N° 127/1996 mod. por Decreto 621/2021, en tanto su cartera de inversiones se halla definida por los objetivos y políticas de inversión del Fondo previstos en su Reglamento de Gestión, los cuales no resultan compatibles con la conformación del citado activo subyacente en los términos normativamente previstos.

Fondo Común de Inversión		Valor Cuotaparte	Variación Diaria
FIRST Crecimiento¹			
FIRST Crecimiento - Clase A	A	1.000000	0.00%
FIRST Crecimiento - Clase B	B	1.000000	0.00%
FIRST Crecimiento - Clase C	C	1.000000	0.00%
FIRST Crecimiento - Clase D	D	38.101117	0.13%
FIRST Renta Pymes I			
FIRST Renta Pymes I - Clase A	A	1.011640	0.00%
FIRST Renta Pymes I - Clase B	B	1.590865	0.00%
FIRST Renta Pymes I - Clase C	C	20.253004	0.05%
FIRST Renta Pymes I - Clase D	D	1.000000	0.00%
FIRST Renta Pymes II			
FIRST Renta Pymes II - Clase A	A	4.814017	0.00%
FIRST Renta Pymes II - Clase B	B	9.880742	0.04%
FIRST Renta Pymes II - Clase C	C	3.738451	0.00%
FIRST Renta Pymes II - Clase D	D	3.248027	0.05%

1 FIRST Capital Markets Sociedad Gerente de Fondos Comunes de Inversión informa que, a los fines de su eventual calificación como exento o no del impuesto a los bienes personales, el Fondo Común de Inversión no cumple con la condición configurativa de existencia de un activo subyacente principal en los términos del inciso K del Artículo 21 del capítulo I del título VI de la ley 23.966 y del segundo artículo sin número sig. Al art. 11 del Decreto N° 127/1996 mod. por Decreto 621/2021, en tanto su cartera de inversiones se halla definida por los objetivos y políticas de inversión del Fondo previstos en su Reglamento de Gestión, los cuales no resultan compatibles con la conformación del citado activo subyacente en los términos normativamente previstos.